根据《残疾人就业保障金征收使用管理办

法》(财税〔2015〕72 号)、《关于做好全国残疾人按

比例就业情况联网认证“跨省通办”有关工作的

通知》(残联发〔2021〕16 号)、《内蒙古自治区贯彻

落实〈关于完善残疾人就业保障金制度 更好促

进残疾人就业的总体方案〉的实施意见》（内残

联发〔2021〕10 号）、关于转发《机关、事业单位、

国有企业带头安排残疾人就业办法》的通知（内

残联发〔2022〕13 号）、《关于修改〈内蒙古自治区

残疾人就业保障金征收使用管理实施办法〉的

通知》(内财税规〔2021〕3 号)等文件要求，现将全

市残疾人就业保障金（以下简称“残保金”）审核

征收工作公告如下：

一、审核对象

市本级：税费由赤峰市税务局第二税务分

局、赤峰高新技术产业开发区税务局征收的机

关、团体、企事业单位、民办非企业单位等各类

用人单位。

旗县区：税费由各旗县区所属税务机关征

收的机关、团体、企事业单位、民办非企业单位

等各类用人单位。

二、申报审核及征收单位

残保金由赤峰市残联和各旗县区残联负责

审核，由主管用人单位的税务机关负责征收。

三、申报审核内容及流程

有残疾职工的用人单位于每年 3 月 1 日至 9
月 30 日，登录全国残疾人按比例就业情况联网

认证“跨省通办”系统或到当地残疾人就业服务

机构进行审核；未安置残疾人就业及安置残疾

人就业未达比例的用人单位于每年 3 月 1 日至

10 月 31 日，通过电子税务局或到当地主管税务

机关自主申报缴纳。

（一）用人单位线上申报残疾人安置信息操

作流程

网报系统办理流程(用人单位操作端)

第一步：在互联网搜索【内蒙古政务服务

网】进入；

第二步：选择行政区划(根据单位所属的残联

主管部门选择)；
第三步：通过直通部门找到“本级残联”；

第四步：选择【全国残疾人按比例就业情况

联网认证】在线办理；

第五步：注册或者登录 (选择【法人用户】注

册或者【法人登录】)；
第六步：网报系统点击【我要申报】，先进行

【单位信息维护管理】，再选择办理【残疾人安置

管理】；

第七步：用人单位【添加残疾人信息】，进行

信息录入验证，提交保存安置信息；

第八步：用人单位待残联业务部门审核确认

后，并对审核结果无异议，点击【完成申报】，点击

后不可再添加安置残疾人；

第九步：残联业务部门将安置登记信息发

送税务后，用人单位可下载打印《按比例安排残

疾人就业审核认定书》，并通过电子税务局或到

当地主管税务机关自主申报缴纳保障金。

(注：用人单位若在审核办结后需要重新申

报的，需进行【年审认证反馈】并填写理由，待残

联业务部门审核通过后将取消前面的年审认证

结果，用人单位可再重新按照网报流程办理)
（二）用人单位线下申报审核需提供的材料

1. 从业残疾职工 2022 年 1 月至 12 月工资银

行流水账单；

2. 从业残疾职工的身份证复印件、残疾人

证或残疾军人证（1—8级）正本及复印件；

3. 用人单位依法与残疾职工签订的一年及

以上的劳动合同复印件；

4. 用人单位在 2022 年度为残疾职工缴纳的

养老、医疗等社会保险台账证明；

5. 用人单位提供的材料及材料复印件需加

盖单位公章，材料复印需标明“此复印件与原件

一致”；

6. 以劳务派遣用工的，提供派遣单位、接受

单位、残疾人职工签订的三方协议原件及复印

件一份；

7.用人单位公章。

四、统筹优化残保金征收

（一）小微企业暂免征收残保金。自 2023 年

1 月 1 日起至 2027 年 12 月 31 日，在职职工总数

在 30 人（含）以下的企业，暂免征收残保金。

（二）明确社会平均工资口径。残保金征收

标准上限仍按当地社会平均工资的 2 倍执行，当

地社会平均工资的口径为城镇私营单位和非私

营单位就业人员加权平均工资。用人单位平均

工资达不到当地社会平均工资 2 倍的，按用人单

位平均工资审核征收。

（三）动态监控残疾人就业人数。用工单位

依法以劳务派遣方式接受残疾人在本单位就业

的，由派遣单位和接受单位协调一致后通过签

订协议的方式，将残疾人人数计入其中一方的

实际安排残疾人就业人数和在职职工人数，不

得重复计算。残疾人联合会在审核残疾人就业

人数时相应计入并开展动态管理和监控。

（四）纳入社会信用评价体系。对未按比例

安排残疾人就业且拒缴、少缴残保金的用人单

位的失信行为记入信用记录。对主管税务机关

公示后一年内仍不改正的用人单位，应将其推

送至自治区信用信息共享平台。

五、审核及征收地址、联系方式

（一）审核地址、联系方式 ：

1、市本级：赤峰市残疾人联合会一楼（新城

区王府大街 8 号，海贝尔公园南门西）；联系人：

金磊、孙明明；联系电话：8825280
2、红山区：红山区老政府三号楼二楼；联系

人：孙瑛卉；联系电话：8238246
3、松山区：松山区水岸龙庭东门政务服务

中 心 残 联 二 楼 ；联 系 人 ：孟 令 鑫 ；联 系 电 话 ：

8469266 8462326
4、元宝山区：赤峰市元宝山区残疾人联合

会；联系人：孙晓慧；联系电话：3570045
5、阿旗：阿鲁科尔沁旗残疾人联合会；联系

人：金鑫磊；联系电话：17704762729
6、左旗：巴林左旗国土资源局二楼；联系

人：王乌兰 候智超；联系电话：7868286
7、右旗：巴林右旗政务服务大厅残联窗口；

联系人：孙春燕；联系电话：6206520
8、林西：林西县政务服务中心一楼；联系电

话：5355273
9、克旗：克什克腾旗残疾人联合会；联系

人：崔光丽；联系电话：18748095440
10、翁旗：翁牛特旗残疾人联合会；联系人：

孟庆涛；联系电话：6360307
11、喀旗：喀喇沁旗残疾人综合服务中心；

联系人：杜立；联系电话：3759832
12、宁城：宁城县党群服务中心；联系人：周

良达；联系电话：4275688
13、敖汉：敖汉旗政务服务中心大厅；联系

人：孟凡军；联系电话：13088427891
（二）征收地址、联系电话：

1、市本级：

（1）第二税务分局地址 :赤峰市新城区大明

街 8 号人社局 2 号分厅（医保局大厅）；联系电话 :
8345491

（2）高新技术产业开发区税务局红山办税

服务厅（赤峰东高速口东 500 米管委会）；电话 :
8211015

2、红山区：

（1）红山区政务服务中心办税服务窗口；联

系电话：8869328；

（2）红山区税务局办税服务厅；联系电话：

8867716
3、松山区：松山区税务局办税服务厅；电话

8012366
4、元宝山区：平庄北环第一税务分局；联系

电话：3550058
5、元 宝 山 云 杉 路 税 务 分 局 ；联 系 电 话 ：

2246707
6、赤峰市资源型城市经济转型开发试验区

元宝山工业园区管委会；联系电话：3589077
7、阿旗：阿鲁科尔沁旗税务局第一税务分

局（西办公区）；联系电话：7232113
8、左旗：巴林左旗政务服务大厅二楼税务

局；电话：13015198283
9、右旗：巴林右旗政务服务大厅三楼税务

局窗口；联系电话：6222148、6180278
10、林西：林西县政务服务中心三楼；联系

电话：5329034
11、克旗：克什克腾旗政务服务中心二楼办

税服务厅；联系电话：9512366
12、翁旗：翁牛特旗政务服务中心一楼税务

局窗口；联系电话：6360323
13、喀旗：喀喇沁旗政务服务大厅三楼税务

局窗口；联系电话：3759832
14、宁城：宁城县党群服务中心；联系电话：

4223791、4276192
15、敖汉：敖汉旗政务服务中心大厅三楼税

务局窗口；联系电话：4323538
国家税务总局赤峰市税务局

赤峰市残疾人联合会

2023年 6月 6日

关于开展赤峰市 2023年审核征收 2022年度所属期残疾人就业保障金工作的公告

新建商品房预售项目信息公示
项目名称

坐落位置

开发企业（预售单位）

法定代表人

售房地点

准予预售行政

许可决定书编号

预售许可证号

准予预售总面积

准予预售总套数

温馨

提示

悦棠湾·璟承

红山区桥北镇赤桥路西、滨水路东

赤峰坤弘房地产开发有限公司

孙志新

红山区桥北镇赤桥路西、滨水路东悦棠湾·璟承销售中心

2023-009

20230200558 20230200559 20230200560 20230200561
20230200562 20230200563 20230200564

53119.85 平方米

486

购房人在购买商品房时要注意查看商品房预（销）售许可证，签约时要

在售房场所通过商品房销售管理系统进行网上签约，使用内蒙古自治区

建设厅和内蒙古自治区工商行政管理局监制的《商品房买卖合同》文本。

交付房款后，索要不动产销售发票，并及时到市房屋交易产权管理中心办

理合同登记备案手续。上述单位的商品房预售方案及一房一价销售明细

表已在赤峰市住房和城乡建设局备案并在其售房处予以公示。详情请登

录赤峰市住房和城乡建设局网站（http：//zjj.chifeng.gov.cn）点击“房产管

理”窗口进行查询。

资质等级

准予预售栋数

二级

7

公告售房字[2023] 009号

赤峰市住房和城乡建设局

关于赤峰市中环路快速化
改造工程项目土建一标文联路
路段实行道路封闭的公告

因赤峰中环路快速化改造工程土建一标在文联路进行钢

箱梁架设施工，为确保过往车辆及行人安全，我项目决定对文

联路由北至南出城方向道路进行封闭施工，过往车辆及行人

需绕行。本次道路封闭在文联路南北方向设置封闭围挡，长

度 100 米，封闭宽度范围包括 :由北至南出城方向的机动车道

和人行道，宽约 28 米 ;由南至北进城方向可以绕行，现将有关

事项公告如下 :

1、封闭范围 :文联路由北至南出城方向。

通行方案 :南山西街与文联路交叉路口处，通往文联路方

向封闭，车辆人员绕行。南山西街与文联路交叉路口处向东，

途径亚兴福源里，铁南大街，右转进入曲家沟路，向南 3 公里，

右转西行 500 米，进入大西沟道口公交站路口，进入文联路。

2、封闭时间 :2023 年 6 月 15 日至 2023 年 9月 30 日。

赤峰市公安局红山区分局交通管理大队

中交建筑集团第六工程有限公司中环路快速化改造工程

项目土建一标项目经理部

2023年 6月 7日

遗失声明

△巴林左旗林东东城米尼灯具店将公

章、财务专用章、发票专用章丢失，作废。

△巴林左旗蒙泰水泥制品厂将财务章

丢失，作废。

△父亲王志伟、母亲葛艳艳将王睿聪出

生医学证明（出生证编号：R150058618）丢

失，作废。

赤峰仲裁委员会公告
曹天琴、于晓波：

本委受理蒙商银行股份有限公司赤峰

分行与你借款合同纠纷案，依法向你公告送

达仲裁申请书、仲裁规则、仲裁员名单、选/
指定仲裁员声明书等材料。自本公告之日

起 30 日视为送达。答辩及选定仲裁员的期

限为公告送达期满后 15 日内，届满后本委

将依法组成仲裁庭，于 2023 年 8 月 9 日下午

15 时在本委开庭审理。2023 年 7 月 27 日领

取仲裁庭组成通知和开庭通知书，2023 年 8
月 16 日领取裁决书，逾期视为送达。

关于作废蒙(2018)敖汉旗不动产权第

0002625号不动产权证书的公告
根据内蒙古自治区赤峰市中级人民法

院(2022)内 04 执 782 号之六《执行裁定书》和

内蒙古自治区赤峰市中级人民法院(2022)内

04 执 782 号之六《协助执行通知书》我中心

拟将被执行人赤峰市嵘德商贸有限公司的

位于内蒙古自治区赤峰市敖汉旗锦绣花园

7 号楼 1 层 8 号车库（证号蒙 (2018)敖汉旗不

动产权第 0002625 号的不动产权证书）办理

到刘红虎名下。因蒙(2018)敖汉旗不动产权

第 0002625 号的不动产权证书无法收回，现

依据相关规定，对蒙 (2018)敖汉旗不动产权

第 0002625 号的不动产权证书予以公告作

废。

敖汉旗不动产登记局
2023年 6月 6日

关于作废蒙(2018)敖汉旗不动产权第
0002622号不动产权证书的公告

根据内蒙古自治区赤峰市中级人民法

院(2022)内 04 执 782 号之五《执行裁定书》和

内蒙古自治区赤峰市中级人民法院(2022)内
04 执 782 号之五《协助执行通知书》我中心

拟将被执行人赤峰市嵘德商贸有限公司的

位于内蒙古自治区赤峰市敖汉旗锦绣花园

7-01019 号房产（证号蒙 (2018)敖汉旗不动

产权第 0002622 号的不动产权证书）办理到

刘红虎名下。因蒙(2018)敖汉旗不动产权第

0002622 号的不动产权证书无法收回，现依

据相关规定，对蒙 (2018)敖汉旗不动产权第

0002622 号的不动产权证书予以公告作废。

敖汉旗不动产登记局

2023年 6月 6日

声 明

我公司辽宁天禹实业有限公司

在内蒙古赤峰市敖汉旗农业银行兴

隆街支行开设了两个账户，账号名

称：辽宁天禹实业有限公司，账号信

息 05260201040004003；账号名称：辽

宁天禹实业有限公司工资代发专用

账 户 ， 账 号 信 息

05260201040004011。由于我公司公

章、法人章已更换，原公章、原法人章

不再使用，因此登报公告作废，特此

声明。

辽宁天禹实业有限公司

2023年 6月 9日

一、深入调查、了解职工思想

在现在的社会生活中，人们的思想认识水平

越来越高，国企职工也不例外，一部手机即可了解

世界的当下，职工的思考角度更广，想要获得好的

思想教育效果，应该从关心职工的思想状态方面下

手。我们可以通过周期性访谈的方式，以月或季度作

为单位时间，开展部门内部的座谈会，充分了解职工

的想法，并关注在不同阶段职工的思想动态情况。

二、创新思想工作的开展方式和内容

思想政治教育工作的开展和推进需要能够打

动人心的内容和让职工想要主动参与的方式，所

以在目前看来，很多企业的思想工作的方法和内

容太陈旧、老套、枯燥无味，尽管开展和参与看起

来不错，但是效果不太好。促进国有企业的发展，

应当以行业内部成员关心的业内动态作为内容之

一，职工们的所处职位、个性、学历、家庭等是不同

的，所以内容的选择也应当广一些，让不同的员工

都能有一定的兴趣。另外内容上应该选择更细小

的、微观的，而不是大道理或者宏观的。开展的方

式方法和模式上，可以参照较为有效果的其他行

业的教育方法，比如部分大学教授的开放式课堂

等等。

三、以人为本，加强队伍建设

思想政治工作的主要效果之一就是能够让一

个单位或一个部门内部的员工更加团结，团结的

团队能够让国有企业获得不断前进的动力，应该

尽早认识到思想政治工作开展的重要性，在这项

工作当中投入更多。在像政治工作的开展时，要

注意以人为本，保护自身职工的根本利益的必要

投入，只有职工的利益得到了保护，他们也会更积

极投入到本职工作当中，更加关心集体利益，在团

队当中全力投入。国有企业应在重视物质投入的

同时，加大精神投入，向现在一些很好的企业学

习，营造温暖的内部环境，让职工感受到组织的温

度。比如，可以组织职工团建、定期体检、生日礼

物、保险和补助，设置员工餐、下午茶等，这些要和

企业自身的工作相互结合，不能生搬硬套，要符合

实际。以人为本的前提下，建立的工作队伍有很

强的凝聚力，大家心往一处想、劲往一处使，能够

在各项工作的开展当中获得更好的效果，员工之

间的感情亲近，领导和内部成员之间相互信任，企

业自然会朝着更好的方向发展。

四、思想工作开展要贯穿社会主义核心价值

体系

我们应该紧跟党的二十大精神，在思想政治

工作当中紧密结合社会主义核心价值观，深入解

读社会主义核心价值体系，对其中的思想内容进

行国有企业的思考和改革，用社会主义核心价值

体系统帅、指导国有企业职工思想建设。在思想

政治工作的内容选择方面要融合其中的部分内

容，从而保证职工思想价值观念能够健康、阳光、

正直。应积极开展爱国主义教育，坚持党的领导，

让国有企业职工主动维护国家及社会利益，能够

更好地为人民服务、为人民的利益保驾护航，能够

主动为国家经济的平稳发展贡献自身力量。

国有企业肩负重任，应该在思想政治工作方

面予以重视，在保证贯穿融合社会主义核心价值

体系的前提下，通过丰富的教育方式和内容获得

更好的工作效果。

（赤峰永昊中小企业投资有限公司 许长立）

国有企业思想政治工作开展的途径和方法

专版 32023年6月9日 星期五责任编辑 杨静 版式设计 韩芳

为全力推进落实中央、自治区党委关于大兴

调查研究的重大部署，坚持把调查研究贯穿主题

教育全过程，着眼解决实际问题，克什克腾农商银

行领导班子深入牧区基层网点调研指导工作，与

网点负责人、一线员工、客户进行座谈交流。实地

了解民情、掌握实情，使调查研究的过程落实落

地。

在达来诺日支行，党委书记、董事长曹立坤一

行对克什克腾旗新牧人养殖专业合作社和克什克

腾旗达来诺日镇朝鲁家庭牧场开展现场走访调

研，实地了解达来诺日支行服务乡村振兴、小微企

业帮扶情况。

在新牧人养殖专业合作社，调研组详细询问

了合作社生产经营现状、产品销售渠道、信贷需求

等情况。合作社负责人宝玉华表示，在克什克腾

旗政府“奶业振兴”举措和达来诺日支行信贷支持

下，目前合作社拥有天然草牧场 2000 亩，存栏奶

牛 72 头、羊 115 只，饲料种地 30 亩、棚舍 500㎡、简

易棚舍 160㎡、青贮窖 200㎡、小型运输车 1 辆、铲

车 1 辆、饲料生产线 1 条、挤奶器 2 台、冷库 60㎡、

奶食品加工车间 300㎡，并从丹麦引进了高效挤奶

系统，封闭管理，杜绝了奶源污染，目前年加工奶

食品达 30 吨。今年，宝玉华及其合作社牧户计划

新增生产车间，进一步扩大生产规模。

克什克腾旗达来诺日镇朝鲁家庭牧场位于达

来诺日镇罕达罕嘎查，现拥有场牧场 2000 亩、牛

135 头、羊 104 只、棚舍 500㎡，主要从事牧业养殖，

现牛年出栏达 70 余头。朝鲁联合当地牧民积极

与辽宁草业销售公司对接，计划建设草料储存基

地，从源头解决当地农牧户的草料购买问题，降低

经营成本。经调研了解，克什克腾农商银行计划

在原有信贷基础上，加大信贷支持力度，优化普惠

金融服务，由单纯的资金投入变为积极主动的金

融赋能。

调研过程中，党委书记、董事长曹立坤要求各

支行，要在下乡入户中加快宣传落实惠企纾困政

策，按照企业实际量身定制金融产品和服务方案，

对小微企业不仅要“锦上添花”，更要做到“雪中送

炭”。同时，加大党建与业务融合发展，多与当地政

府联系沟通，通过座谈等形式，着力解决好当地群

众“急难愁盼”问题，更好地服务当地农牧民群众。

下一步，该行将在各级党委的领导下，及时总

结深入调查研究的有效做法和成功经验，持续践

行支农支小支微的使命担当，充分发挥农村金融

主力军作用，为服务地方实体经济发展贡献更多

的金融力量。 （好日娃）

克什克腾农商银行：深入走访调研 精准探需助企

赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办赤峰银行业协会协办

中国农业发展银行喀喇沁旗
支行关于撤销结算账户的公告

我行开立的账户名称为：喀喇沁旗华诚蔬菜花卉

加工有限公司，账号分别为 20315042800100000090451、

20315042800100000096261、20315042800100000095131
符合《人民币银行结算账户管理办法》第五十六条规

定。请该公司于见报 30日内携带相关证件至我行办理

重新启用或者撤销账户手续。逾期未办理的，我

行将视同自愿撤销账户，由此带来的风险和损失

将由该公司自行承担。我行特别提示：本次清理

中撤销的账户，账户开户许可证正本（核准号：

J1947000105702）作废。

新建商品房预售项目信息公示
项目名称

坐落位置

开发企业（预售单位）

法定代表人

售房地点

准予预售行政

许可决定书编号

预售许可证号

准予预售总面积

准予预售总套数

温馨

提示

盛安未来城一期（A 区）

赤峰市红山区赤元街北、综合三路东、综合四路西、综合三街南

内蒙古柏强房地产开发有限公司

李晓欣

红山区赤元街北，综合三路东，综合四路西，综合三街南盛安未来城一期

（A 区）售楼处

2023-010

20230200567 20230200568 20230200569 20230200570 20230200571

32346.47 平方米

481

购房人在购买商品房时要注意查看商品房预（销）售许可证，签约时要

在售房场所通过商品房销售管理系统进行网上签约，使用内蒙古自治区

建设厅和内蒙古自治区工商行政管理局监制的《商品房买卖合同》文本。

交付房款后，索要不动产销售发票，并及时到市房屋交易产权管理中心办

理合同登记备案手续。上述单位的商品房预售方案及一房一价销售明细

表已在赤峰市住房和城乡建设局备案并在其售房处予以公示。详情请登

录赤峰市住房和城乡建设局网站（http：//zjj.chifeng.gov.cn）点击“房产管

理”窗口进行查询。

资质等级

准予预售栋数

二级

5

公告售房字[2023] 010号

赤峰市住房和城乡建设局